
©
 w

w
w

.schw
arz-koenig.at

©
 w

w
w

.schw
arz-koenig.at

©
 W

aldviertel Tourism
./w

w
w

.ishootpeople.at

V  D O L N Í M  R A K O U S K U

Dobrodružné 
prázdniny 

T O  B U D E Š  K O U K A T ! 

www.dolni-rakousko.info/dobrodruzne-prazdniny

Jméno: 

Přezdívka: 

Oblíbená barva: 

Oblíbený předmět: 

Oblíbený hrdina: 

Vysněné povolání: 

Koníčky: 

Oblíbené jídlo: 

Motto: 

Jméno: Paul
Přezdívka: Pauli
Oblíbená barva: modrá a zelená
Oblíbený předmět: telocvik a prvouka
Oblíbený hrdina: Petr Pan
Vysněné povolání: objevitel, pirát nebo policista
Koníčky:  lukostrelba, rybolov, dobrodružství, prázdniny, jízda na bobech, delat blbosti
Oblíbené jídlo: waldviertelské knedlíky a buchty s vanilkovou omáckou
Motto: Odvážným patrí svet!

Jméno: Pia
Přezdívka: Pipi
Oblíbená barva: žlutá a růžová
Oblíbený předmět: tělocvik a kreslení
Oblíbený hrdina: Pipi Dlouhá punčocha
Vysněné povolání: veterinářka nebo pekařka
Koníčky: jízda na koni, cestování, malování, táboráky, pečení, sněhová bitva

Oblíbené jídlo: meruňkové knedlíky
Motto: Všechno štěstí světa spočívá na hřbetě koně.

Dobrodružná parta je pro všechny prima děti, které mají rády dobrodružství. 
Protože k nim pravděpodobně patříš i ty, nechali jsme vedle kartiček,  
kde se nám představili Pia a Paul, jednu volnou k vyplnění i pro tebe.  

Dobře se bav!

V Í T Á M E  T Ě

v dobrodružné parte.

Všechny informace o nabídkách a objednávkách pro náš zimní program 
www.dolni-rakousko.info/dobrodruzne-prazdniny

Všechny informace o nabídkách a rezervacích pro náš letní program 
www.dolni-rakousko.info/dobrodruzne-prazdniny

Dovolená je tady. A jsou tady dobrodružné prázdniny. Naštěstí, protože když je na programu 
lukostřelba, lisování šťáv, pěší túry v doprovodu lam, geocaching, večery u táboráku nebo jízda  
na ponících, nemá nuda žádnou šanci. 

Vždy u toho: Pia a Paul z dobrodružné party. Tito dva neposedové si na každého z našich hostitelů 
zapojených do akce „To budeš koukat!“ pořádně posvítili. Protože nabízet opravdové dobrodružné 
prázdniny v Dolním Rakousku můžou jen ty selské dvory, hotely a penziony, v kterých čeká na  
odvážné děti jako ty každý den nové dobrodružství. Kde jaké dobrodružství najdeš, to se dozvíš na  
www.dolni-rakousko.info/dobrodruzne-prazdniny .

Už se na tebe těšíme! 
A nezapomeň: pořádnou porci dobrodružné nálady zabalit s sebou.

Opravdoví dobrodruzi netráví zimu jen na lyžích nebo snowboardech. Správný dobrodruh si sám  
postaví skokánky na sáňkařské dráze, upeče svůj vlastní chleba, uloupí slepicím vajíčko ke snídani  
a odváží se na vnitřní lezeckou stěnu. K odpočinku si nelehne před televizí, ale mnohem raději se 
zachoulí do kočáru nebo saní, které ho provezou zasněženými lesy a osadami.

Zahřeje se pak v teplé světnici při pečení sušenek - nebo ve stáji při hlazení zvířátek. Pro Piu a Paula  
je každý z našich poskytovatelů ubytovacích služeb „suuuuperskvělýfantastickýideální!“. Tak na co  
ještě čekáš? My v každém případě už čekáme na tebe. 

Koukni jednoduše na www.dolni-rakousko.info/dobrodruzne-prazdniny , tam určitě najdeš perfektní 
dovolenou plnou dobrodružství. 

DOBRODRUŽNÉ PRÁZDNINY V ZIMĚ

Dobrodružná parta 
na sjezdovce.

DOBRODRUŽNÉ PRÁZDNINY V LÉTĚ

Velké prázdniny potrebují  
velké dobrodružství.

T V É
F O T O

©
 W

aldviertel Tourism
us/w

w
w

.ishootpeople.at

©
 M

ichael Liebert

©
 w

w
w

.schw
arz-koenig.at

©
 w

w
w

.schw
arz-koenig.at

©
 w

w
w

.schw
arz-koenig.at



T
O

 B
U

D
E

Š
 K

O
U

K
A

T
! 

D
ob

ro
dr

už
né

 p
rá

zd
ni

ny
 

V
 D

O
L

N
ÍM

 R
A

K
O

U
S

K
U

WWW.BUERO.BAND


